בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופטת א' אריאלי) בעפ"ת 29153-03-18 מיום 26.3.2019 בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בנצרת (כב' השופט ב' קנדלפת) בפל"א 2373-09-17 מיום 28.2.2018.

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון תקף לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], ונהיגה ברכב ללא ביטוח לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל-1970, לאחר שנהג ברכב כשרישיון הנהיגה שלו פקע בשנת 2004 וללא פוליסת ביטוח בתוקף.

2. בגזר הדין ציין בית משפט השלום כי זוהי הפעם ה-12 בה הורשע המבקש בעבירה של נהיגה ללא רישיון תקף וכי העבירה הנוכחית נעברה מספר חודשים לאחר שהמבקש ריצה שמונה חודשי מאסר בפועל שנגזרו עליו בגין עבירה

עמוד 1